
 

 

New Hope Luterilainen Seurakunta  
189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 

P3C 4C4 

   

 13.2.2022 – 3. sunnuntai ennen paastonaikaa 
Ansaitsematon armo 

 

    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 18:2 – 7   
    1. lukukappale     Jer. 9:22 – 23   
    2. lukukappale 1. Kor. 9:24 – 27  
    Evankeliumi Matt. 20:1 – 16  
 

Esirukouksissamme:  Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 15.2 
klo 19.00   Engl. raamattupiiri zoom 
                  ota yhteyttä Pastori Charlie’n jos haluat osallistua 
 

To 17.2 
klo 18.30   Raamattupiiri zoom  
                  ota yhteyttä Pastori Johannaan jos haluat osallistua 
 

Su 20.2 
klo 10.00   Suom. Messu † Voima (kulku Hoivakodin läpi ei ole tällä hetkellä mahdollista) 
klo 14.00   Engl. Messu † Regent St. 
 
Tervetuloa!!! 
Henkilökohtaiset jumalanpalveluksemme alkavat jälleen 20.2.2022. 
 
 
Psalmi. Ps.18:2 – 7  
Minä rakastan sinua, Herra, sinä olet minun voimani. Sinä päästit minut turvaan, sinä olet 
vuorilinnani. Jumalani, sinuun minä turvaudun, sinä olet kallio, olet kilpeni, sinulta saan avun ja 
suojan. Kun kutsun Herraa, ylistettyä, saan avun vihollisiani vastaan. Kuoleman paulat kiertyivät 
ympärilleni, tuhon pyörteet minua kauhistivat. Tuonelan paulat kietoivat minut, näin edessäni 
kuoleman ansat. Silloin minä huusin hädässäni Herraa, kutsuin avuksi Jumalaani. Ääneni kantautui 
hänen temppeliinsä, ja hän kuuli minun huutoni. 
 
1. lukukappale:  Jer. 9:22 – 23   
Näin sanoo Herra: 
Älköön viisas kerskuko viisaudellaan, älköön väkevä voimillaan, älköön rikas rikkaudellaan. Joka 
haluaa kerskua, kerskukoon sillä, että tuntee minut ja tietää, mitä minä tahdon. Sillä minä olen 
Herra, minun tekoni maan päällä ovat uskollisuuden, oikeuden ja vanhurskauden tekoja. Niitä minä 
tahdon myös teiltä, sanoo Herra. 
 
2. lukukappale: 1. Kor. 9:24 – 27  
Tiedättehän, että vaikka juoksukilpailussa kaikki juoksevat, vain yksi saa palkinnon. Juoskaa siis 
niin, että voitatte sen! Jokainen kilpailija noudattaa lujaa itsekuria, juoksijat saavuttaakseen 
katoavan seppeleen, me saadaksemme katoamattoman. Minä en siis juokse päämäärättömästi 
enkä nyrkkeillessäni huido ilmaan. Kohdistan iskut omaan ruumiiseeni ja pakotan sen tottelemaan, 
jottei itseäni lopulta hylättäisi, minua, joka olen kutsunut muita kilpailuun. 
Evankeliumi:  Matt. 20:1 – 16  
Jeesus sanoi: 
    ”Taivasten valtakuntaa voi verrata isäntään, joka aamuvarhaisella lähti palkkaamaan työmiehiä 
viinitarhaansa. Hän sopi miesten kanssa yhden denaarin päiväpalkasta ja lähetti heidät 
viinitarhaan. Päivän kolmannella tunnilla hän lähti taas ulos ja näki, että torilla seisoi vielä miehiä 
jouten. ’Menkää tekin viinitarhaan’, hän sanoi heille, ’minä maksan teille sen, mitä kuuluu maksaa.’ 
Miehet lähtivät. Kuudennen ja yhdeksännen tunnin aikaan isäntä lähti taas ulos ja teki samoin. Kun 
hän sitten meni ulos yhdennellätoista tunnilla, hän näki vieläkin muutamia joutilaita ja kysyi heiltä: 
’Miksi te seisotte täällä kaiken päivää toimettomina?’ ’Kukaan ei ole palkannut meitä’, he 
vastasivat. Hän sanoi miehille: ’Menkää tekin minun viinitarhaani.’ 
    Kun sitten tuli ilta, viinitarhan omistaja sanoi tilanhoitajalleen: ’Kutsu työmiehet ja maksa heille 
palkka, viimeksi tulleille ensin ja ensimmäisille vasta sitten.’ Ne, jotka oli palkattu yhdennellätoista 
tunnilla, tulivat ja saivat kukin denaarinsa. Kun ensiksi palkatut tulivat, he luulivat saavansa 
enemmän, mutta hekin saivat vain denaarin. Silloin he nostivat metelin ja sanoivat isännälle: 
’Nämä viimeksi tulleet tekivät työtä yhden ainoan tunnin, ja silti sinä annat heille saman kuin meille, 



 

 

jotka olemme kantaneet päivän kuorman ja helteen.’ Mutta isäntä sanoi yhdelle miehistä: ’Ystäväni, 
enhän minä tee sinulle vääryyttä. Emmekö me sopineet denaarista? Ota omasi ja mene. Minä 
tahdon maksaa tälle viimeksi tulleelle saman kuin sinulle, ja kai minä saan omallani tehdä mitä 
haluan? Katsotko sinä karsaasti sitä, että minä olen hyvä?’ 
    Näin viimeiset tulevat ensimmäisiksi ja ensimmäiset viimeisiksi.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Olemme kääntäneet kirkkovuodessa uuden lehden. Jumalan ilmestyminen, Epifania, on jäänyt 
taakse. Kynttilänpäivästä aloitamme uuden arjen. Kirkkokäsikirjan mukaan katse on jo 
suuntautunut paastoon ja sitä myötä Kärsimysviikkoon. Monelle alkuvuosi on ollut melkoinen 
kärsimyksen aika. Toivon ja rukoilen, että jaksat kuitenkin kanssani vielä taivaltaa Jumalan 
juhlasaatossa, ihmetellen Hänen hyvyyttään ja rakkauttaan. Maailma ja sen murheet eivät sitä 
muuta ja poista. 
 
Tämän sunnuntain evankeliumiteksti kuvaa meille kaikessa kurjuudessaan Jeesuksen aikaista 
maailmaa. Eriarvoisuus oli lisääntynyt Herodes Antipas:n aikana Galileassa. Suurtilojen omistajilla 
meni hyvin, tavallisen maanvijelijän maapläntistä ei riittänyt ruokaa edes koko perheelle, osan oli 
käytävä päivätöissä muualla. Päivätyöläinen ei ollut varsinaisesti kenenkään palveluksessa, hänet 
palkattiin päiväksi kerrallaan ja illalla maksettiin palkka. Maksun tärkeyden määritteli jo Vanha 
testamentti, ”Älä tee toiselle vääryyttä äläkä ota mitään väkisin. Älä pidä päivätyöläisen palkkaa 
itselläsi yli yön”(3. Moos: 19:13). Työ oli kovaa ja kuluttavaa ja siitä maksettiin yleensä denaari. 
Työtä ei suinkaan ollut joka päivä, ja kun kunto oli mennyt, töihin ei otettu. Ei ihme että näitä köyhiä 
työttömiä ja maattomia kutsui Jeesuksen seura ja opetus. Jeesuksen evankeliumi oli köyhien 
evankeliumi. 
 
Tarinaa isännästä joka palkkaa viinitarhaansa työmiehiä on pidetty monella tapaa erikoisena. 
Siihen ei ole oikein löydetty tolkkua meidän maailmastamme. On vielä uskottavaa, että työmiehiä 
palkataan aamuvarhaisella ja vielä kolmannella tunnilla, klo 9.00. Myöhemmin palkatut ovat todella 
onnekkaita jos ovat saaneet päivähomman. Mitään järkeä ei kuitenkaan ole siinä, että vielä 
yhdennellätoistatunnilla haettaisiin joutilaita töihin. Jo kokeneena Raamatun tuntijana ymmärrät, 
että kysymyksessä ei olekaan mikän maatalouden tutkimus ja kulttuuri-historiallinen essee, vaan 
kuvaus Jumalan valtakunnasta sen armolaista. Jeesus oli hyvä opettaja, jos tarkastelemme häntä 
vain opettajana, hän löysi esimerkit Jumalan valtakunnasta ihmisten omasta arjesta. Kuulijoina oli 
varmaankin niitä päivätyöläisiä jotka tiesivät, että tällaista ei koskaan tulisi tapahtumaan oikeasti. 
Se sai heidät hämmästymään ja siksi tällaiset tarinat jäivät mieleen kerrottavaksi ja kirjoitettavaksi 
meillekin. Tämä oikeudenmukaisuus ei ole maailman lakia. Näin maksetaan Jumalan 
valtakunnassa.  
 
Eri aikaan viinitarhaa hoitavat työläiset kuvaavat niitä ihmisiä, meitäkin jotka olemme tulleet 
tuntemaan Jumalan armosta Hänen sanansa. Viinitarha on aina ollut symboli Israelille tai Israelin 
kansalle. Aamuvarhaiset työmiehet ovat sitä valittua kansaa, Jumalan omaa kansaa jonka hän on 
kutsunut valtakuntaansa aikojen alussa. Me taidamme olle niitä joutilaita ja toimettomia, tai ainakin 
hyvin lähellä niitä yhdennentoista hetken joukkoa. Oleellista on huomata että tämä yhdennellätoista 
tunnilla kutsuttu väki ei ole tehnyt osallisuutensa hyväksi mitään. He eivät ikään kuin edes odota 
pääsyä viinitarhaan. He ilmeisesti ovat niitä, jotka eivät sinne olisi millään lailla kuuluneet 
työkuntonsa, verevyytensä tai aktiivisuutensa vuoksi. Mutta Isäntä kutsuu heidätkin, tai 
pikemminkin käskee heidät viinitarhaan, valtakuntaansa. Tämä kuva isännänstä ja näistä 
reppanoista on hyvin koskettava ja lohduttava. Toivottavasti saat siitä rohkaisua ja toivoa itsellesi ja 
sille jonka sydämessäsi toivot viinitarhaan pääsevän. Isäntä kutsuu edelleen, etsii kadonnutta, vielä 
viimeisellä hetkellä. 
 
Palkka on sama, armo on sama sille joka kääntyy, tai sanotaanko käännetään Jumalan mielen 
mukaiseksi, vanhurskaaksi Jumalan valtakunnnan palvelijaksi. Tehty työ ja ansiot eivät ole 
valtakuntaan pääsyn edellytys. Toki, tarinan mukaan niinkin näyttäisi tapahtuvan, mutta palkka, 
armo on sama. Emme saa ylimääräisiä pisteitä tai kirkkaampaa kruunua hurskaasta ilmeestämme 
tai ulkokultaisesta hyväntekeväisyys työstä. En usko että tämä varsinaisesti olisikaan meidän 
luterilaisten, huonolla hengellisellä itsetunnolla varustettujen ongelma. Raamatun sana vakuuttaa 
sinulle, että kaikki ovat kutsuttuja Jumalan valtakuntaan ja Jumala etsii jokaista. Jumala on 
kärsivällinen ja pitää lupauksensa, Jumala on kanssasi. Aamen. 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

